
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia  20 września 2021 r. 

 

w sprawie nieuruchamiania w roku akademickim 2021/2022 studiów pierwszego  

i drugiego stopnia na niektórych kierunkach prowadzonych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 uchwały Nr 423/VI/VI/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego  

i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej 

przeprowadzania na rok akademicki 2021/2022 (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o nieuruchomieniu w roku akademickim 2021/2022 studiów 

prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kierunkach: 

1) biznes międzynarodowy – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

2) dietetyka – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

3) języki obce w mediach i biznesie – studia stacjonarne drugiego stopnia, 

4) mechanika i budowa maszyn – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

5) resocjalizacja – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

                Z up. REKTORA 

                   PROREKTOR 

          PWSZ w Koninie 

 

/-/dr Karina Zawieja-Żurowska 


